SPPEKTUBHBIE METOADI
TOPTOBAU KPUNTOAKTUBAMM.
OT OCHOBATEAEM
MHBECTULLUOHHOTO ®OHAA
AMFORTIS U KPUNTOKAIOM
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Makcmm POMAOHOB

* COOCHOBATEAb U AHAAUTUK POHAA AM FORTIS,
KAHAMAAT DKOHOMMYECKMX HAYK

* HAMAET MEPCMEKTMBHBIM MPOEKT AAXE HA MAPCE

* cnoAb3YET BOAEE 500 3APYEEXHbBIX MCTOYHUKOB
MHPOPMALIMM O PbIHKE KPUMThl M YCMELWHO MPUMEHSET UX:

BLIAEAEHHBIE PAAM MHTEPECA $10 000 3a roa
nPeBPATUA B $140 000




TPEHA BbIBAET

e OCHOBHOM — AOATOCPOYHbIN
 AONOAHUTEAbHLIN — CPEAHECPOYHbIN
e KPATKOCPOYHbIM

* BHYTPUAHEBHOM
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[TOAAEPXKA/COINPOTUBAEHME

* [IOAAEPXKA — MOKYMATEAEM > MPOAABLIOB
e COMNPOTUBAEHME - MPOAABLIOB > MOKYMATEAEM

 [ICXOAOTUS PEIHKA TAKOBA, YTO MOAAEPXXKA CTAHOBUTCY
COlNPOTMBAEHMEM N HAOBOPOT



PKKA/COMPOTHE
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PNBOHAHHA
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ANOHCKHNE CBEYA
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PUTYPbl TEXHUHECKOIO AHAAUIA 1 HACTDB

e PABOTAIOT, MOTOMY YTO UX UCMOAB3YIOT MUAAMOHBI TPEMAEPOB
* PUryPbl MPOAOAXEHMS TPEHAA

e PA3BOPOTHbBIE ®UIYPHI



ABOVHAS BEPLLIMHA W V- OBPA3HbII/l PA3BOPOT

= = Bitcoin / Dollar, 240, BITFINEX - 06557.3 H6557.4 L6548.0 C6555.0 SELL 0.1 | BYY
6580.1660 6554.5 6554.6 =

6589.2295

[lBoHan BepLunHa

- 8875.0
03:23:50




CKPYTAAIOLLEECA AHO

Bitcoin / Dollar, 1D, BITFINEX - 06595.1 H6605.8 L6525.0 C6555.7

Ckpyrnsioweecs AHO (popMUpPYeETCH B TeHEHUMU
HEeCKONbKUX MecsLeB.

Kak Tonbko ueHa npeBbIWaeT npeabigyLMn MakCuMym,
B PbLIHOK PEe3KO 3axX0o4AT MoKynatenu. q
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CKOAB3ALLIEE CPEAHEE

o OAMH 13 TAABHBIX BCTTIOMOTATEABHBIX MHAMKATOPOB

o AAS BHYTPUMAHEBHOTO TPEMAMHIA MCMOAB3YETCS CBOM HABOP
CKOAB3ALWNX CPEAHMX

e B AHAAM3E BAXEH AHAAM3 MACD (CXOXAEHME/PACXOXAEHME
CKOAb3SLLMX CPEAHMX)

e Ilcnoab3yem 20-50-200 EMA
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BTC/USD, 1D, COINBASE
6551.4653
6621.1908
7259.2894

CKOABSI3ALLLEE CPEAHEE —HACTD 1

06552.42 H6558.57 L6491.81 C6513.56
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Ha Hucxopgsiwem TpeHge - 200 EMA
3TO YPOBEHb CONPOTUBIIEHNSA U OTIIMYHAA
30Ha ANS BbIX0oAa U3 NO3ULIUMK.

Ha Bocxopsauwem TpeHge 200 aHeBHoe EMA
OTNIMYHasA 30Ha NoAAepPXKKU U BbIrOAHOro Bxoaa
B NO3ULMUIO.

20-50 EMA - 30HbI NnoAOEePXKMN.
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CKOADBbIALLIEE CPEAHEE —HACTb 2
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EMA
EMA
EMA

ETH / USD, 1D, KRAKEN
225.9368
254.7691
410.3214

0223.95

CKOADB3ALLEE CPEAHEE - HACTb 3

H225.32 1220.00 C221.80

= - J

Tor ¢hakT, Yro 200 AHeBHOE EMA
Obino "npobuTo”, ykasbiBaeT Ha U3MEHeHue
CUTYyaLMU Ha pPbIHKEe U U3MEeHEeHUe TpeHAaa.

Bo Bpems pocta dpupa B 2017 1. -
200 aHeBHOe EMA - o4yeHb cUNbHaA noaaepxka.
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RELATIVE STRENGTH INDEX - RS

o OCUMAAITOP, NMOKA3BIBAIOLLMIA CUAY MMMIYABCA PbIHKA

o RS| — TAKXKE CBMAETEABCTBYET O TPEHAE PbIHKA U ((3AOPOBBE) PAAAM
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RSl -=HACTb 2

| 0 ETH/USD, 240, COINBASE - 0221.00 H222.04 L220.64 C221.82
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BOAATUABHOCTb

* [1OKA3ATEAb AMANA3OHA M3MEHEHMS LEEHBI HA PhIHKE

* ICNOAB3YETCS AAS MPABUABHOTO OMPEAEAEHWMS LLEEHBI CTOM-AOCC
OPAEPOB

e Bo BPEM4 PAAAM 2017 . — LEHA BUTKOMHA BEIPOCAA HA 4000%

e 3A BPEMY DTOTO PAAAM — 7 PA3 LIEHA MAAAAA BOAEE, YEM HA 20%



AVERAGE TRUE RANGE - HACTb |
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AVERAGE TRUE RANGE —HACTb 2

e [ 1P OMPEAEAEHMM TOYKM BBIXOAA — MCMOAB3YEM 10-AHEBHBIM ATR
YMHOXEHHbBIM HA 2.7-3.4.
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AVERAGE TRUE RANGE - HACTb 3

= BTC/USD 240, COINBASE 07222.99 H7328.36 L7221.00 C7235.00
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SELL BUY
6495.76 34.04 ¢579.80

'q,,u”“ Mo,

' m Mpu OoTKPbLITUM "ANUHHON" NO3MLIUM HA
6340% paccumuTtbiBaem cton-nocc no ATR.

' 86.8278

02 Sep '18

ATR 83% x 3 = 249%
Cron-nocc craBum Ha ypoBHe 249%
HUXe UeHbl BXxoaa.
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AHEBHOM TPEMAMHE

e [ AABHOE MPABMAO AHEBHOTO TPEMAMHIA — ((HET OTKPbITbIX MO3ULMM
HOYbIO))

e ilcnoab3yem 9-15-65-200 EMA

 LlIECTb OCHOBHbIX BUAOB CAEAOK



NETWORK VALUE TO TRANSACTION RATIO
Bitcoin NVT Signal

NVT Ratio
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T He »aaxHuyaem m npw "npoboe”
50-aHesHOn WMA "BbixoauMm" 13 nosmumm
no cpeaxen uexe 0.00066-0.00067

NMPO®UT: 30% 3a 5 anen.

MNokynaem Ha 2 INMEBHOM CBeuYe

. no 0.00048
®urypa "asonHoe AHO"

yKa3blBaeT Ha BO3MOXXHbIN

pasBopoT TpeHAa. NUcnonb3yeMm yKasaHHyo IMHWUIO
AononHuTenbHO Ha pasBopoT TpeHaa KakK 30HY CONpoOTUBNEHUA-NOAAEPXKKHA
yKa3sbIBaeT cBeva noAa HassaHuem "monot", W CTaBuM PRAOM C HEW 3aABKKU Ha NpoAaxy.

MepenpoaaHHOCTbL Ha UHAUKaTOpe
RSI, yka3biBaeT Ha OKOH4YaHue "bbiubero”
panjpu.

Mar

YID 1Y 5Y Al Go to... 11:41:53




WcTopuna caenok

neve [0 [ew - | (D

Dara Twun Mapa Tun
WcTtopusa coenok
2018-06-25 11:30:38 BanioTHbi BLZ/ETH Kynuts
obmeH
2018-06-25 11:30:38 BaniotHuii BLZ/ETH Kynvms Mapa | biz /| ETH ~ -
06MeH
Hara Tun Mapa Tun Uena O6bém Cymma Komuccua
2018-06-25 11:30:38 BanioTHbif BLZ/ETH Kynuts
O6MeH 2018-06-25 11:30:35 BanioTHbiit BLZ/ETH KynuTs 0.00048627 2798.00000000 1.36058346 5.59600000 BLZ
obmeH
2018-06-25 11:30:36 BanoTHbii BLZ/ETH Kynuto
o 2018-06-25 11:30:33 BanioTHbli BLZETH Kynuto 0.00048626 373.88000000 0.18180288 0.74776000 BLZ
2018-06-25 11:30:36 BanioTHbiit BLZ/ETH Kvnurs o6meH
o6MmeH
806219 0.03316000 BLZ
2018-06-25 11:30:36 BanioTHbil Bl WcTopua caenok
o6meH
1833270 2.79000000 BLZ
2018-06-25 11:30:36 BanoTHbli BU
M v
waloe (ew - | (D
1995311 3.45482000 BLZ
fara Tun Mapa Tun Lena O6vém Cymma Komucena
2018-06-30 14:21:22 BanioTHbiii BLZ/ETH Mpopats 0.00066569 5298.00000000 352682562 10.59600000 BLZ
e 256625 13.95400000 BLZ
2018-06-30 14:21:22 BanioTHbiii BLZ/ETH MNpopats 0.00066567 333.00000000 0.22166811 0.66600000 BLZ
obmeH
2018-06-30 14:21:24 BanioTHbiii BLZ/ETH Mpopats 0.00066567 3056.50000000 2.03462036 6.11300000 BLZ
o6meH
2018-06-30 14:21:24 BanioTHbiii BLZ/ETH Mpopats 0.00066567 1955.00000000 1.30138485 3.99000000 BLZ
o6meH
2018-06-30 14:21:22 BanioTHbii BLZ/ETH Mpopats 0.00066565 6700.00000000 4.45985500 13.40000000 BLZ
o6MeH
2018-06-30 14:21:22 BanioTHbiit BLZ/ETH MNpoaats 0.00066565 6997.00000000 4.65755305 13.99400000 BLZ
o6MeH




30 000 p.

C KOXKABIX
30%
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* AHOAM3 ANOHCKMX
cBeYen
* RS

* AHOAM3 TPEHAQ




ZILETH 30m 1th 4h D 20 W )0 &% Compare Indicators Templates . Alert ) Replay ¢ Unnamed

Zilliga / Ethereum, 1D, BINANCE 00.00018150 H0.00018204 L0.00016706 C0.00017435

0.0002

dukcauma 75% npubsinu Ha poHe nokansHoOM
NpocaaKku.

| X
+D‘BIL,¢?0¢.¢+.¢U$T?G .l

=
ichimoka:Conversion Line
NPODUT: -

+38% no nepBoW caenke
+12% no BTOpO# caenke

$1.¢U?¢m“'nél

Mpo6oit HUCxoasLWen TPeHA0BOW NUHUMN,
yKa3biBaeT Ha Havano HoBoro, "Bocxoasuwero”

Nornowexune Tena YepHou ceeuvxku 6enoi
g o P TpeHaa.

unmn "6elube” nornoweHue, ykasoisaoulee Ha
Pa3BoOpOT pbiHKA.

53.8189

CunbHasn nepenpoagaHHoOCTb Ha
nHankartope RSI, 4yTo ykasbiBaer
Ha OKOH4YaHue "Measexbero” pannu.

Ape 14 2 2 16 13 P 2018.00-05 |

1D 5D 1Mo 3Mo 6Mo YTD 1Y Al Go to. 09:02:16 (UTC)
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WcTopua caenok

neea (a7 ][ -] (D

fata Tun
2018-06-24 17:07:00
2018-06-24 17:06:59 BanioTHbi ZIVETH Kynuts 0.00013638 2404
Dara Tun Napa Tun Uena O6bém Cymma Komuceua
2018-06-24 17:07:58 BanioTHbiA ZILETH Kynuts. 0.00013667 19.93000000 4l
2018-06-24 17:06:59 BanioTHslit ZIUETH Kynute 0.00013636 20q
o6meH
2018-06-24 17:07:43 BanioTHbii ZIVETH Kynuts. 0.00013665 683.95000000 1 ZIL
2018-06-24 17:06:59 BanioTHbIA ZIVETH Kynuts 0.00013635 40¢
o6meH
2018-06-24 17:07:34 BanioTHbii ZIVETH Kynute 0.00013660 64.92000000 0.00886807 0.12984000 ZIL
2018-06-24 17:06:52 BanioTHbii ZILVETH Kynuts 0.00013630 1004
obmeH
13660 750. 0.10381053 1.51992000 ZIL.
2018-06-24 1706:49 Baniorh Wctopua caenok
o6m|
3653 3600.00000000 0.49150800 7.20000000 ZIL.
neoa [ e -
Para Tun Napa Tun Uena O6bém Cymma Kommcena 3653 2800.00000000 5. ZIL
ZIVETH Kynuts 0.00016021 3522.91290189 21
oo 3653 3600.00000000 0.49150800 7.20000000 ZIL
2018 B i ZIVETH Kynutt 0.00016020 6750.00000000 1.08135000 13.50000000 ZIL.
0BMeH
3653 2800.00000000 ZIL
2018 B a7 ZIVETH Kynus 0.00016018 2550.00000000 0.40845900 5.10000000 ZIL
06MeH
3653 :3200.00000000 0.43689600 6.40000000 ZIL
[:! it ZIETH Kynuts 0.00016017 973.86000000 0.15598315 1.94772000 ZIL
06MeH
3650 36000.00000000 4. ZIL
ZIETH Kynuts 0.00016015 6750.00000000 1.08101250 1350000000 ZIL
06MeH
npemsl.  cnep.
2018-07- B it ZIUETH Kynurs 0.00016016 1.00000000 21
o6MeH
2018 [:! ] ZIETH Kynuts 0.00016017 19.88000000 0.00318417 0.03976000 ZIL
oBMeH
2018 ZIVETH Kynits 0.00016013 501.00000000 0.08022513 1.00200000 ZIL.
o6MeH
it ZIETH Kynuts 000016010 1.00000000 0.00016010 0.00200000 ZIL
06MeH
ZIETH Kynuts 0.00016007 5440351000000 870836984 108.80702000 ZIL
06MeH
cnea.




OOOOOOODC...OQ...

L L L L LU

SO |
R 2018-07-03 00:38:34 BamoHui ZIVETH Kynue: 0.00016005 64.92000000 Bara Tun Napa Tun Liewa O6BaM Cymma
o o e o . :
2016-07-04 21:15:58 Baniotsit ZILETH Mpopars 000018500 1983000000 000368705 0.03986000 ZIL
2018-07-03 00:37:11 BamoThbit ZIVETH Kynurs 0.00016005 759.96000000 obMeH
06MeH
2018-07-04 21:15:43 BanoTHuid ZIVETH Mpopats 0.00018500 9500.00000000 0.12653075 19.00000000 ZIL.
2018-07-03 00:37:04 BamoThuit ZIUETH Kynus. 0.00016005 36.00000000 oo
00meH
2018-07-04 21:15:34 BaniotHuit ZIETH Mpogats 000018500 27000.00000000 499500000 5400000000 ZIL
2018-07-03 00:37:04 BamoThuit ZIVETH Kynite 0.00016005 28.00000000
06MeH
e, T = o 0o01a00 28 5000000 2018-07-04 21:15:11 BanoTHuii ZIETH MpoRats 000018500 17000.00000000 3.14500000 34,00000000 ZIL
Ctan o6MeH
2018-07-08 00:37:08 ey ZIETH Kynurs 0.00016005 '28.00000000 2018-07-04 21:15:04 BanoTHsii ZIVETH Npogars 0.00018500 36.00000000 2z
06MeH oOMeH
2018-07-030037:03 Banomsiit 051800000 5.60000000 ZIL
o (e |
2018-07-03 00:37:03 BamoTHuit
para Tun Napa Tvn Liewa O6wam Cymma Komvconn 9.co%0t00 200002
2018-07-04 21:15:03 BanioTHbi ZIUETH Mpogats 0.00018500 17000.00000000 3.14500000 34.00000000 ZIL
5.18000000 56.00000000 ZIL
o6meH
2018-07-04 21:15:03 BanioTHbi ZIVETH Mpogats 0.00018500 28000.00000000 5.18000000 56.00000000 ZIL 0.00562000 0.0400000 21
oGMeH
2018-07-04 21:15:02 Baniothbii ZIWETH Mpopats 0.00018500 40.00000000 0.00740000 0.08000000 ZIL 0.00666000 0.07200000 ZIL
o6meH
2018-07-04 21:15:02 BanioTHbii ZIUETH Mpopats 0.00018500 36.00000000 0.00666000 0.07200000 ZIL FPeAsL S cen
oGMeH
2018-07-04 21:15:01 BanoTHui ZIUETH Mponars 0.00018500 40000.00000000 7.40000000 80.00000000 ZIL.
obMeH
2018-07-04 21:15:01 BanioTHbii ZIUETH Mponars 0.00018500 2800.00000000 051800000 5.60000000 ZIL
obMeH
2018-07-04 21:15:01 BanioThsii ZIVETH Mpopats 0.00018500 32.00000000 0.00592000 0.06400000 ZIL
o6MeH
2018-07-04 21:15:01 BanioThbii ZIVETH Mponars 0.00018500 280.00000000 0.05180000 0.56000000 ZIL
oBMeH
2018-07-04 21:15:01 BanioTHbii ZIVETH Mpopats 0.00018500 17000.00000000 3.14500000 34.00000000 ZIL
06MmeH
2018-07-04 21:15:00 BanoTHbi ZILETH Mpopats 0.00018500 2400.00000000 0.44400000 4.80000000 ZIL
oBMeH
npeasl.  cnea.
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MCOETH 30m 1th 4h D 20 W ~ [¢ Compare Indicators  Templates (2} « Unnamed

Monaco / Ethereum, 1D, BITTREX 00.00836505 H0.00849280 L0.00801694 C0.00810000 R
Vol 454K
SMMA
0.0112

JINCTUHI cocTosncsa
1 Mbl "Bbiwnun" no 0.035.

NMPO®UT: 173% 3a 9 aHeWn.

ﬂ.ﬁ”w

Mokynaem MCO Ha HOBOCTAX
0 NPeACToALWEM NUCTUHIE Ha
6upxe BitHumb.

"3axoaum" no 0.0129

33.5574

| 2018.02.26 & 12

3Mo 6Mo YTD 1Y 5Y Al Go to. 14:42:30 (UTC)

Text Notes Pine Editor Strategy Tester Trading Panel




WcTopua coenok
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WcTopua coenok

o[ we - (D

fara

2018-04-19 05:32:53
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2018-04-19 05:32:53

2018-04-19 05:32:53

2018-04-19 05:32:52

2018-04-19 05:32:52

Tun

BanioTHbli

Mapa Tun
MCO/ETH Mpopats
MCO/ETH Mpopats
MCO/ETH Mponatb
MCO/ETH Mpopats
MCO/ETH Mpopats
MCO/ETH Mpopate

0.03513060

0.03501100

0.03402700

0.03400180

$58.00000000

16.00000000

95.00000000

172.60000000

67.00000000

2.03757480

13.06779390

0.56036160

3.32604500

5.87306020

0.00407515 ETH

0.02613559 ETH

0.00112072 ETH

0.00665209 ETH

0.01174612 ETH

0.00455841 ETH
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uD BTCUSD 30m 1h 4h D 2D W 5m ~ ‘0 ;L;ﬁ Compare ~~ Indicators 7 Templates (7 Alert i\ Replay ] 7% Unnamed ~

Bitcoin / Dollar, 240, BITFINEX - B[ 06616.4 H6630.0 L6546.6 C6580.0 oo s
_— i~ A 2 20- 3 B

SMMA 64459858 I

)

= WHaukaTop Smoothed Moving Average -
CraaKeHHoe CKonb3siee cpeaHee ANMHHON 50 AHen.

Vol

Xopowo BUAHO, 4TO noka ueHa BTC Huxe yposHsi SMMA,

TO OHO BBLICTYNAET Kak "conpotusnexue”,
KakK TO/IbKO UeHa ywna Bbiwe ypoBHs SMMA, oHO cTano
OAAEPXKKOMN,
F MPOOUT: 15%, 4% n 15%.

B KaXAOM U3 3TUX CnyvaesB Mbl OTKPbIBaNU
"kopoTkue" nosmumum Ha 8600, 7740, 7690
W 3aKpbiBanu ux npu

NPUBNVKEHUU LeHbl K TPEHAOBON NUHUK
Ha 7500, 7560 (npw pa3sopoTe LUeHbl)

n 6759 (ypoBeHb NOAAEPKKHK).

iMo 3Mo 6&Mo YTD 1Y 5Y Al Go to...
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[ @) Alert fp_'j Replay 4 ‘ . Unnamed ~

L‘D ELFBTC 30m 1th 4h D 20 W v [0 '*‘\ Compare ~~ Indicators %Y Templates

aelf / Bitcoin, 1D, BITFINEX 00.00008230 H0.00008417 L.0.00007771 C0.00008359
Vol s
vf Ichimoku 0.0001 n/a 0.0001 n/a n/a
v B8 0.0001 0.0001 0.0001

"
M.
lh%'lm

— NPOAAXA
e ' MNpodut 60% 3a Hegento.

NOKYNK/O

- S 20150500 JIE y P 2015.08.00 JETY] 20150626 | ; 7
iD 50 1Mo 3Mo 6Mo YTD 1Y 5Y Al Go to...




Dara

2018-06-24 16:49:42

2018-06-24 16:49:40

2018-06-24 16:49:40

2018-06-24 16:49:40

2018-06-24 16:49:40

2018-06-24 16:49:40

2018-06-24 16:49:40

2018-06-24 16:49:40

2018-06-24 16:49:40

ETH

Tun

BanoTHbii

Mapa

ELF/ETH

ELF/ETH

ELF/ETH

ELF/ETH

ELF/ETH

ELF/ETH

ELF/ETH

ELF/ETH

ELF/ETH

ELF/ETH

Tun

KynuTs

Kynuts

Kynuts

Kynuts

Kynurs

Kynute

Kynurs

Kynute

Kynuts

Kynute

Llena

0.00108000

0.00108000

0.00108000

0.00108000

0.00108000

0.00108000

0.00108000

0.00108000

0.00107684

0.00107677
B ——

666.00000000

352.00000000

155.00000000

666.00000000

517.00000000

140.00000000

1890.00000000

177.00000000

114.00000000

2458.00000000

Cymma Komuccna
0.71928000 1.33200000 ELF
0.38016000 0.70400000 ELF
0.16740000 0.31000000 ELF
0.71928000 1.33200000 ELF

pa [ O |

2018-07-04 02:16:45

2018-07-04 02:16:44

2018-07-04 02:16:43

2018-07-04 02:16:43

2018-07-04 02:16:43

2018-07-04 02:16:43

2018-07-04 02:16:43

2018-07-04 02:16:42

2018-06-24 16:49:43

2018-06-24 16:49:43

BaniotHbii

BanioTHuii

Napa

ELF/ETH

ELF/ETH

ELF/ETH

ELF/ETH

ELF/ETH

ELF/ETH

ELF/ETH

ELF/ETH

ELF/ETH

ELF/ETH

KynuTe

Kynute

Llena

0.00166811

0.00166811

0.00166811

0.00166811

0.00166811

0.00166812

0.00166815

0.00166816

0.00108000

0.00108000

1289.00000000

2409.00000000

3079.00000000

1426.00000000

263.00000000

7.00000000

640.00000000

79.00000000

55.00000000

140.00000000

5.13611069

2.37872486

01167684
Q6761600

0.13178454ms

0.15120000

0.00475744 ETH

0.00087742 ETH

0.00002335 ETH

0.00213523 ETH

0.00026356 ETH

0.11000000 ELF

0.28000000 ELF
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Ig’ BTCUSD 30m 1th 4h D 2D W 5m ~ [J0 4% Compare ~ Indicators Y Templates (°) Alert (») Replay \ Unnamed

Bitcoin / Dollar, 240, BITFINEX 06101.7 H6113.8 L6054.2 C6085.1
Yol
Ichimoku 6162.9500 6301.6000 6606.9000 6374.0750 6837.4000
BB 6149,6346 6265.0002 6010.2690

Ucnonb3ayem nHankatop "Obnako Nwumoky"
aded Udhd [ pverye — W BUAWM, YTO LeHa BTC CAWMWKOM CUNBLHO OT Hero "oTcTaer”. Mokynku no 5836 u 5841.
fent 'ﬂ 0 h‘l ; . Basupyacb Ha 3TOM OTKpbiBaeM "ANUHHYK" NO3UUMUIO.

ia+‘“

NMpoaaxu no 6195 v 6430. gEFD
7038.1

. ' — Y NPOOUT 51 10%. |
K T fartry | e o

42.9852

Ob6a pasa suaum "nepenpoaaHHocTs"
Ha nHaukaTtope RSI.

¢ 8 FLAN 2018-06-28 16:00:00
1D 50 ™Mo 3Mo 6Mo YTD 1Y 5Y Al Go to... 09:00:40 (UTC)




10 000 p.
70 10% C KOXKAbIX
O

BAO>KEHHbIX
100 000 p.




1

ﬂoQAe Kd)KAoFI

7/ OAOKOB MO

: Te/v\bl s [MpoBepKka
AOMALLIHEE AOMOAOLLIHETO
30ACHME 30AQHMS
— [ ]

T v/

ACCUCTEHT
+

K‘CY/\bTO b
T




MHCTPYMEHTHI TRPEMAEPA. +

TPENAMHT M MCUXOAOTUS TOPTOBAM. +

TEXHMYECKMM QHAAMS.
BHYTOMAHEBHOM TODEMAMHT.

OCOBEHHOCTM TPEMAMHIA HA KPUMTOBAAIOTHOM PbIHKE.

PYHAAMEHTAAbHbIM QHOAMS.
lco. Kak 3apabortaTtbe
[ToOBEPKA AOMALLIHMX 30AQHUMN.
KpUnToOnOpTADEAD (MOA KAKOYY.
AUYHBIM KYPATOP.

AUYHQOS KOHCYAbLTALLMA ABTOPA.

+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+

BeOumHApbl OB6PATHOM CBA3M.




KpunToBamoTHbIN
nkKbes

[TOAE3HbIE CEPBUCHI M MPAKTNYECKME
PEKOMEHAOLLMM

Kakyto Omp>Ky BbIOPATH MOAXAOHMHY
PdPpe

Kak
BblOpaTb
OUpIXKy?

[TaMaTKa




1. UICNoOAb3ya AQHHBIE camTa https://coinmarkeicap.com/ y3HamTe
KAMMTOAM3ALMIO:

a) Bitcoin

©) Litecoin

c) Ethereum

2. 3amnamte Ha caut hitps://www.crunchbase.com:

[lytem COPTUPOBKM KOMMAHUM no My NOUBAEKOEMOTO
POUHAHCHUPOBAHMS, MOCMOTPOUTE KOAKOE KOAMYECTBO KOMMOHUM B
HAOCTOSLLLEE BPEMS MPMBAEKAIOT AEHEXHbIE CPEACTBA NMYTEM ICO

Muwu @amFortisT NnoAy4Yn AonoAHUTEABHO CKUAKY 10%



